tots  els  relatius al  seu lliurament (embalatges,  palets  ...),  descàrrega grua,  assegurances,
personal, certificacions (estructura i instal·lació elèctrica), taxes, cànons, transport, així com
qualsevol material necessari per al compliment de la prestació.  

El pressupost base de licitació és de  cinquanta-nou mil cinc-cents euros (59.500,00  €), IVA
inclòs, per la durada del contracte. El preu del contracte es determina a tant alçat atenent als
preus del mercat i a partir de la quantitat de subministraments que es preveuen contractar
ajustant-los a l'alça. Com a contraprestació del preu del contracte el contractista adjudicatari